Registro de Preços para contratação de empresa especializada para aquisição de 
materiais de limpeza destinados à manutenção dos serviços das diversas Secretarias, 
do Município de Contendas do Sincorá - Bahia. 

Fundamentação Legal: Art. 28, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Valor: R$ 17.707,28 (dezessete mil, setecentos e sete reais e vinte e oito centavos), 
referente os lotes 1, 2 e 3, aquisições de material de limpeza. 

Dotação Orçamentária: Recursos previstos no orçamento do exercício de 2025. 

Vigência: 01/12/2025 a 31/12/2025. 

Data da Assinatura: 01/12/2025.